СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2009 года                                                                                    № 41/6
станица Полтавская

Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета и главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района
На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 14 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 15 части 2 статьи 24 «Компетенция Совета» Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 декабря 2006 года № 13/2, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить схему, описание и графическое изображение многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района второго созыва (прилагается).

2. Образовать единый избирательный округ в границах Полтавского сельского поселения Красноармейского района по выборам главы Полтавского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района И.А. Коба.

4. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Голос правды».

     5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                            Е.Е. Евтушенко